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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birkenfeldt Advokatanpartsselskab
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1123 København K

CVR-nr: 40979948

Regnskabsår: 03/12/2019 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre advokatselskaber.

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 3. december 2019 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 1.447.496. Periodens resultat

anses for tilfredsstillende.

 

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

 

Generelt

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt

for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge

af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

 

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der

opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingstidspunktet indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel

post.

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens

valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og – tab er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle

indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultatet indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

 

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles

til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

 

Indtægter fra levering af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne, hvorved nettoom- sætningen

svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen

(produktionsmetoden).

 

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til viksomhedens aktiviteter, herunder

lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

 

Personaleomkostninger
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Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

 

Indtægter af kapitalinteresser

For kapitalinteresser, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i

resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af

goodwill. For kapitalinteresser elimineres interne gevinster og tab alene forholdsmæssigt.

 

Indtægter af kapitalinteresser omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, kursgevinster og –tab vedrørende

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og

godtgørelser vedrørende skattebetalinger mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører

regnskabsåret.

 

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til

årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

 

Balance

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den

forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter modervirksomhedens

regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner

med de pågældende virksomheder.

 

Kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ værdi måles til kr. 0. Tilgodehavender, der anses for at være en del af den

samlede investering i de pågældende virksomheder, nedskrives med en eventuel resterende negativ indre værdi. Øvrige

tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet vurderes uerholdeligt. Der indregnes kun

en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk

forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

 

Ved erhvervelse af kapitalinteresser anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerbare

aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne

omvurderinger.

 

Den på erhvervelsestidspunktet opgjorte goodwill (positivt forskelsbeløb) indregnes under kapitalinteresser og afskrives

lineært på grundlag af en individuel vurdering af aktivets brugstid. Brugstiden for goodwill er fastsat til år under

hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed, som goodwill er knyttet til. For negativ

goodwill (negativt forskelsbeløb) foretages en revurdering af de opgjorte dagsværdier for de forholdsmæssigt erhvervede

nettoaktiver og købsvederlaget for kapitalandelene. Negativ goodwill, der kan henføres til eventualforpligtelser på

erhvervelsestidspunktet, indregnes under kapitalinteresser og reduceres i takt med realisering i resultatopgørelsen på

erhvervelsestidspunktet. Goodwill og negativ goodwill fra erhvervede virksomheder reguleres indtil udgangen af året efter

anskaffelsen.

 

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den

regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunket inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til

salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalinteresser.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanlig vis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

 

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der

på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

 

Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi svarende til kursværdien på

balancedagen. 

 



Side 7 af 12

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestående.

 

Skyldig og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den

værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

 

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris.
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Resultatopgørelse 3. dec. 2019 - 31. dec. 2020

Note 2019/20

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 2.200.693

Personaleomkostninger 1 -579.209

Resultat af ordinær primær drift 1.621.484

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede

virksomheder og kapitalinteresser
2 219.478

Andre finansielle indtægter 166.854

Øvrige finansielle omkostninger -2.644

Ordinært resultat før skat 2.005.172

Skat af årets resultat 3 -557.676

Årets resultat 1.447.496

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 56.500

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 219.478

Overført resultat 1.171.518

I alt 1.447.496
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2019/20

kr.

Kapitalinteresser 223.480

Finansielle anlægsaktiver i alt 4 223.480

Anlægsaktiver i alt 223.480

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 640.126

Andre tilgodehavender 10.410

Periodeafgrænsningsposter 22.527

Tilgodehavender i alt 673.063

Andre værdipapirer og kapitalandele 959.949

Værdipapirer og kapitalandele i alt 959.949

Likvide beholdninger 313.734

Omsætningsaktiver i alt 1.946.746

AKTIVER I ALT 2.170.226
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2019/20

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 219.478

Overført resultat 1.171.518

Forslag til udbytte 56.500

Egenkapital i alt 1.487.496

Hensættelse til udskudt skat 263.096

Hensatte forpligtelser i alt 263.096

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.439

Skyldig selskabsskat 294.536

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 122.659

Langfristede gældsforpligtelser i alt 419.634

Gældsforpligtelser i alt 419.634

PASSIVER I ALT 2.170.226
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Noter

1. Personaleomkostninger

  2019/20

  kr.

Løn og gager 576.360

Andre omkostninger til social sikring 2.849

  579.209

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

kapitalinteresser

  2019/20

  kr.

Resultatandele fra kapitalinteresser 219.478

  219.478

3. Skat af årets resultat

  2019/20

  kr.

Aktuel skat 294.536

Ændring af udskudt skat 263.096

Udenlandsk udbytteskat 44

  557.676
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4. Finansielle anlægsaktiver i alt

  Kapitalinteresser

  kr.

Kostpris primo 0

Tilgang 4.002

Kostpris ultimo 4.002

 

 

Nettoopskrivninger primo 0

Andel i årets resultat jf. note 219.478

Nettoopskrivninger ultimo 219.478

 

 

Regnskabsmæssig værdi ultimo 223.480

 

 

Kapitalinteresser omfatter:

 

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel

Hansen Thomsen & Birkenfeldt Advokatpartnerselskab, København 10%

HTB Komplementar ApS, København 10%

 

 

 

 

 

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

Gennemsnitligt antal ansatte 1


